
 

Україна  
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 
від 30 липня 2014 року              № 979 
 
Про  розгляд заяви                 
ФОП  ____________ 
 

Розглянувши заяву фізичної особи – підприємця  ____________, жительки              
м. Бережани, вул. Січових Стрільців, ___, керуючись ст. 33 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», на підставі власних повноважень, виконавчий 
комітет Бережанської міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Надати дозвіл  фізичній особі - підприємцю ____________ на влаштування 
розсувних воріт в межах земельної ділянки, яка знаходиться у її власності чи 
користуванні  на  вул. Пушкіна, ___ в м. Бережани. 

2. Контроль за виконанням рішення доручити начальнику відділу 
містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства міської ради 

Халупнику З.О. 
 

 
                  В.о. міського  голови                М.І. БОЙКО                         
                         

 

 
 


